COMUNE DI SANT'ARPINO

Ordo populusque atellanus

Provincia di Caserta

C.F. 81000630616 - http://www.comune.santarpino.ce.it

COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI

Costituite con D.C.C. n. 27 del 30.11.2021

Nomina dei Presidenti e Vice Presidenti in sede di prima convocazione delle stesse (Verbali nn. 1 del 07.12.2021)

I COMMISSIONE Contenzioso, attività economiche e produttive, tutela dei consumatori, servizi cimiteriali, illuminazione pubblica, sicurezza, impianti sportivi.	1.Membro di Maggioranza (Presidente): MONDO LUIGI 2.Membro di Maggioranza (Vice Presidente): D'ERRICO GIOVANNI 3.Membro di Maggioranza: LAVINO GAETANO 4.Membro di minoranza: PEZZELLA ANNA 5. Membro di minoranza: BOERIO IOLANDA Membro di diritto: Presidente del Consiglio Comunale IVANA TINTO
II COMMISSIONE Urbanistica, lavori pubblici, edilizia privata, abusivismo e condono edilizio, edilizia scolastica, mobilità urbana.	1.Membro di Maggioranza (Presidente): CAMMISA DOMENICO 2.Membro di Maggioranza (Vice Presidente): DI SERIO ERNESTO 3.Membro di Maggioranza: BELARDO SPERANZA 4.Membro di minoranza: PEZONE FRANCESCO 5.Membro di minoranza: LETTERA SALVATORE Membro di diritto: Presidente del Consiglio Comunale IVANA TINTO

COMUNE DI SANT'ARPINO



Provincia di Caserta

C.F. 81000630616 - http://www.comune.santarpino.ce.it

III COMMISSIONE

Politiche sociali, di solidarietà e della famiglia, contrasto alla povertà, pubblica istruzione, politiche dell'integrazione, politiche di contrasto alle violenze di genere, pari opportunità.

1. Membro di Maggioranza (**Presidente**):

MONDO LUIGI

2. Membro di Maggioranza (Vice Presidente):

DELL'AVERSANA MATILDE

3. Membro di Maggioranza:

D'ERRICO GIOVANNI

4. Membro di minoranza:

PEZZELLA ANNA

5. Membro di minoranza:

LETTERA SALVATORE

Membro di diritto:

Presidente del Consiglio Comunale

IVANA TINTO

IV COMMISSIONE

Ambiente (Agenda 2030 – Green New Deal), tutela del territorio e del suolo, gestione rifiuti e bonifica, decoro e arredo urbano, verde pubblico e parchi. 1. Membro di Maggioranza (**Presidente**):

CAMMISA DOMENICO

2. Membro di Maggioranza (Vice Presidente):

MAISTO GIOVANNI

3. Membro di Maggioranza:

DI MONTE LOREDANA

4. Membro di minoranza:

PEZZELLA ANNA

5. Membro di minoranza:

BOERIO IOLANDA

Membro di diritto:

Presidente del Consiglio Comunale

IVANA TINTO

COMUNE DI SANT'ARPINO



Provincia di Caserta

C.F. 81000630616 - http://www.comune.santarpino.ce.it

V COMMISSIONE Politiche giovanili, acquisizione fondi nazionali europei nell'ambito del "next generation you", forum dei giovani, comunità aperta: volontariato e associazionismo, cultura.	1.Membro di Maggioranza (Presidente): DELL'AVERSANA MATILDE 2.Membro di Maggioranza (Vice Presidente): DI SERIO ERNESTO 3.Membro di Maggioranza: LAVINO GAETANO 4.Membro di minoranza: DELLA ROSSA NICOLA 5.Membro di minoranza: BOERIO IOLANDA Membro di diritto: Presidente del Consiglio Comunale IVANA TINTO
VI COMMISSIONE Affari Generali	1.Membro di Maggioranza (Presidente): DI SERIO ERNESTO 2.Membro di Maggioranza (Vice Presidente): CAMMISA DOMENICO 3.Membro di Maggioranza: MAISTO GIOVANNI 4.Membro di minoranza: PEZZELLA ANNA 5. Membro di minoranza: BOERIO IOLANDA Membro di diritto: Presidente del Consiglio Comunale IVANA TINTO





Provincia di Caserta

C.F. 81000630616 - http://www.comune.santarpino.ce.it

VII Trasparenza	1.Membro di minoranza (Presidente): LETTERA SALVATORE 2.Membro di minoranza (Vice Presidente): PEZONE FRANCESCO 3.Membro di Maggioranza: BELARDO SPERANZA 4.Membro di Maggioranza: DI MONTE LOREDANA 5.Membro di Maggioranza: CAPASSO GENNARO
	5.Membro di Maggioranza: CAPASSO GENNARO Membro di diritto: Presidente del Consiglio Comunale IVANA TINTO